

ДОГОВІР № 227
купівлі-продажу

м. Ямпіль

“ 20 ” листопада 2023 р.

Ямпільська міська рада (надалі – «Покупець»), місцезнаходження м. Ямпіль, Вінницької області, вул Свободи, 132, в особі міського голови Гаджука Сергія Івановича, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та ФОП Гладка Тетяна Борисівна, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію (надалі – «Продавець») з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. «Продавець» - зобов'язується передати у власність «Покупця» товар, а саме: Ринва пластикова, кріплення ринви, заглушка ринви, коліно труби, лійка, труба 80 мм, хомут ринви, кронштейн ринви, муфта ринви, муфта труби, жолоб зливу води, шланг ігла.

1.1 Код ДК 021:2015- 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

2. Вартість та розрахунки.

2.1. Розрахунки проводяться шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця згідно накладної, у сумі 19529,85 грн. (Дев'ятнадцять тисяч п'ятсот двадцять дев'ять гривень 85 коп.).

2.2 Вартість товару визначається накладною, яку сплачує Покупець після отримання накладної(товару).

2.3. Ціна на товар встановлюється в національній валюті України.

2.4. Вид розрахунку: безготівковий.

2.5. Розрахунки за поставлений товар здійснюються на підставі ст. 49 Бюджетного кодексу України за фактом постачання.

3. Відповідальність сторін.

3.1. Сторони повинні вживати всіх необхідних заходів для виконання даного договору.

3.2 За порушення строків поставки чи недопоставку Продавець несе відповідальність, згідно діючого законодавства. У разі затримки поставки товару або поставки не в комплекті, заявленому «Покупцем», «Продавець» сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожен день затримки.

3.3 За порушення строків сплати за отриманий товар Покупець несе відповідальність згідно діючого законодавства

Сторони звільняються від відповідальності за часткове або неповне виконання своїх договірних зобов'язань, у випадку якщо воно викликано форс-мажорними обставинами у разі стихійного лиха, рішення органів влади,

зміни діючого законодавства, економічні блокади, порушення телекомунікаційних систем та інші обставини, які сторони не могли передбачити під час виконання даного договору.

4. Вирішення спорів.

4.1. Всі спори, які можуть виникнути з даного договору вирішуються між сторонами шляхом переговорів, а в разі неможливості вирішення спорів - в судовому порядку.

5. Зміна та розірвання договору.

5.1. Цей договір може бути змінений або розірваний внаслідок зміни законодавства, якому суперечать положення цього договору, за рішенням суду, за згодою сторін та з інших підстав, які передбачені чинним законодавством.

6. Термін дії договору.

6.1. Даний договір укладено в двох примірниках для обох сторін і набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 р. або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

Реквізити та підписи сторін:

ПРОДАВЕЦЬ	ПОКУПЕЦЬ
ФОП Гладка Тетяна Борисівна 24500, Вінницька область, м.Ямпіль, вул.Свободи,101 а р\рUA463808050000000026004588764 МФО 380805 «Райффайзен банк Аваль» Код 2950216302	Ямпільська міська рада 24500, Вінницька область, м. Ямпіль, вул.Свободи,132 р\рUA55820172034426002800023707 МФО 820172 у Держказначейська служба України, м. Київ Код 03772660 Міський голова
 Гладка Т.Б.	 Гаджук С.І.

Специфікація №1
до Договору купівлі-продажу № 227 від 20.12.2023 р.

м. Ямпіль

«20» 12 2023 р.

№	Найменування та опис товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна за одиницю	Сума
1	Ринва пластикова 4м коричнева	шт	2	465,00	930,00
2	Кріплення ринви	шт	15	65,00	975,00
3	Заглушка ринви	шт	4	95,00	380,00
4	Коліно труби	шт	2	135,00	270,00
5	Лійка	шт	2	225,00	450,00
6	Труба 80 мм, 3 м, графіт	шт	2	350,90	701,80
7	Хомут ринви	шт	3	121,00	363,00
8	Кронштейн ринви	шт	22	54,45	1197,90
9	Ринва 3 м, графіт	шт	5	290,40	1452,00
10	Лійка	шт	1	175,45	175,45
11	Заглушка ринви	шт	2	72,60	145,20
12	Муфта ринви	шт	3	151,25	453,75
13	Хомут труби коричневий	шт	3	70,00	210,00
14	Коліно труби	шт	3	127,05	381,15
15	Муфта труби, графіт	шт	1	101,60	101,60
16	Жолоб зливу води	шт	15	745,00	11175,00
17	Шланг ігла, 50 см (пара)	шт	1	168,00	168,00
Всього без ПДВ					19529,85
ПДВ 20%					-
Загальна сума з урахуванням ПДВ					19529,85

Загальна вартість товару становить 19529,85 грн. (Дев'ятнадцять тисяч п'ятсот двадцять дев'ять гривень 85 коп.) у тому числі ПДВ 20 % - 0,00 грн.

Від Продавця:	Від Покупця:
 Гладка Т.Б.	 Гаджук С.І.